



## Smlouva o dílo

podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „NOZ“)

### I. Smluvní strany



MUROP0019TQ7

Č. 104 / 2018

**Objednatel:** Město Roztoky  
Městský úřad Roztoky  
náměstí 5. května 2  
252 63 Roztoky

**Zastoupen:** Janem Jakobem, starostou města  
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Jan Jakob, starosta města

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Skřivan, vedoucí odboru správy a rozvoje města

**IČO:** 002 41 610  
**DIČ:** CZ00241610

**Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s. pobočka Roztoky  
č. ú.: 0388041369/0800

**Telefonní spojení:** 220 400 236  
**e-mail:** [skrivan@roztoky.cz](mailto:skrivan@roztoky.cz)

**Zhotovitel:** **AMIKA FIRST s.r.o.**  
Primátorská 296/38  
Praha 8 180 00

**Zastoupen:** Jan Kejklíček – jednatel společnosti

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Jan Kejklíček – [kejklícek@amikafirst.cz](mailto:kejklícek@amikafirst.cz) – 602 415 418

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Vinduška – [vinduska@amikafirst.cz](mailto:vinduska@amikafirst.cz) – 601 601 685

**IČO:** 24219169  
**DIČ:** CZ24219169

**Bankovní spojení:** MONETA MONEY BANK – 206616337/0600  
ČESKÁ SPORITELNA - 4377652349/0800

**Telefonní a e-mailové spojení:** 602 415 418 – [amikafirst@amikafirst.cz](mailto:amikafirst@amikafirst.cz)

## **II.**

### **Předmět smlouvy**

Předmětem smlouvy je zhotovení díla - rekonstrukce stávajícího nevyhovujícího prostoru kuchyně a jídelny v objektu Mateřské školy Spěšného, Roztoky, včetně dodávky gastrotechnologie, a to způsobem a v rozsahu dle dokumentace zadávacího řízení „Rekonstrukce kuchyně a jídelny MŠ Spěšného v Roztokách u Prahy“ a dle nabídky zhotovitele ze dne 26. 02. 2018, podané v tomto zadávacím řízení. Oba jmenované dokumenty jsou přílohou a součástí této smlouvy o dílo (příloha č. 1 a 2). Součástí díla a jeho realizační ceny je i dokumentace skutečného provedené stavby, která bude předána v listinné i digitální podobě (formát pdf i formát otevřený). V rámci rekonstrukce dojde k odstranění stávajícího vybavení, kompletních podlahových konstrukcí, podhledových konstrukcí mimo stávající jídelnu a k částečnému bourání stávajících příček, odstraněny budou rovněž některé stávající zařizovací předměty. Realizovány budou kompletně nové, betonové podlahy s vloženou hydro- i tepelnou izolací, povrchovou vrstvou bude ve všech prostorách kalibrovaná keramická dlažba. Stávající výdejní okénko ve vnitřní nosné konstrukci bude rozšířeno, staticky vložením 4 kusů systémových překladů Porotherm KP7 o délce 2250 mm. V prostorách s odstraněným podhledem bude instalován nový zateplovací systém z minerální vaty o celkové síle nejméně 220 mm. Zateplovací systém bude odspodu uzavřen parotěsnou folií a zaklopen SDK podhledem na ocelovém roštu v rovině stávajících krokví. Nové vnitřní dělicí konstrukce budou realizovány zděcím systémem YTONG v šířce 100 mm. Rovněž budou realizovány patery nové interiérové dveře v standardu plná bílá laminace s ocelovou zárubní. Rozvody vody a kanalizace budou realizovány převážně nové, v návaznosti na stávající rozvod v prostoru kolem personálního WC. Kanalizace bude převážně tažena ve vnitřním líci obvodové stěny objektu, na svém konci bude opatřena odvětrávacím komínkem, prostupujícím stávající střešní plášť objektu. Vodovodní rozvod bude tažený v příčkách a obvodových stěnách, dveřní otvory budou překonávány v konstrukci podlahy. Stávající bojler bude nahrazen novým, horizontálním, zavěšeným pod novou konstrukcí podhledu v původní půdorysné pozici. Mimo stávajícího personálního WC a sousedního umývadla budou osazeny kompletně nové zařizovací předměty. Elektroinstalace bude pouze doplněna tak, aby bylo možno napojit nově osazovaná elektrická zařízení, zároveň bude doplněn systém osvětlení tak, aby vyhověl nově navržené dispozici. Přívod do objektu zůstane stávající, stejně jako hlavní elektrická vedení objektu. Systém vytápění objektu zůstane zcela beze změn, v prostoru kuchyně bude doplněn o elektrickou topnou rohož s lokální regulací, vloženou do nově realizované konstrukce podlahy pod keramickou dlažbu. Stávající střešní plášť zůstane bez zásadních změn, realizovány budou pouze komínky pro odvětrání kanalizace a několik výstupů ve střeše a fasádách pro odtah instalovaných digestoří. Gastrotechnologie je požadována v celonerezovém provedení s profesionálním charakterem, odpovídajícím standardem a životností. Dodávky gastrotechnologie zahrnují i montáž a uvedení do provozu a dále veškeré návody (manuály) k použití případně další doklady, jež jsou obvyklé k jejímu užívání. Gastrotechnologie bude dodána nová, nepoužitá. Jednotlivé položky gastrotechnologie jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy.

Dílo včetně dodávek gastrotechnologie bude provedeno v souladu s technologickým řešením gastroprovozu a projektovou dokumentací stavební části, které jsou součástí dokumentace zadávacího řízení a v souladu s relevantními normami českého právního řádu a technickými normativy.

## **III.**

### **Doba a místo plnění**

Doba plnění začíná dnem předání staveniště.

Smluvní strany se zavazují v rámci přípravy realizace zakázky stanovit reálný, podrobný harmonogram prací. Zhotovitel se zavazuje k čisté, celkové kompletní dodací lhůtě v délce 30 kalendářních dní. Doba, po kterou nebude možno z organizačních nebo klimatických důvodů (obecně – důvodů neležících na straně zhotovitele) práce provádět, se do dodací lhůty nezapočítává. Pokud v důsledku okolností, které nemohou smluvní strany ovlivnit, nebude možno stanovený harmonogram dodržet, posunují se dotčené termíny plnění o dobu přiměřenou vlivu těchto okolností. Takto aktualizovaný harmonogram plnění zakázky bude předmětem dohody smluvních stran.

Místo plnění: stravovací provoz (kuchyně a jídelna) v objektu Mateřské školy, Spěšného 288, 252 63

**IV.**  
**Cena díla**

**Celková cena díla je sjednána ve výši 1 166 460,68 Kč bez DPH. K ceně náleží 21% DPH ve výši 244 956,74 Kč, celková cena Díla činí 1 411 417,42 Kč včetně DPH.**

Cena je považována za pevnou, ve smyslu § 2620, odst. 1 NOZ, obsahující veškeré náklady spojené se zhotovením díla dle článku II. této smlouvy. Cena vychází z nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 3 a 4 této smlouvy).

Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. V takovém případě nejsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek ke smlouvě.

Dále v případě popsaném v § 2620, odst. 2) NOZ a v případě požadavku objednatele na dodatečnou změnu rozsahu díla, mající vliv na jeho cenu, jsou smluvní strany povinny takovou změnu rozsahu a ceny díla projednat a smluvně zakotvit.

Cena za dodávky gastrotechnologie je cenou konečnou, nejvýše přípustnou.

**V.**  
**Předání a převzetí díla**

Zhotovitel předá objednateli dílo v dohodnutých termínech. O předání a převzetí bude smluvními stranami sepsán protokol, s podrobným popisem předmětu a okolností převzetí, s uvedením zjevných vad a nedodělků a termínem jejich odstranění. Po jejich odstranění a protokolárním potvrzení ze strany objednatele vzniká zhotoviteli právo na vystavení konečné faktury.

**VI.**  
**Odpovědnost z vadného plnění**

Zhotovitel umožňuje objednateli uplatnění práva z vadného plnění na stavební část díla po dobu 120 měsíců, na gastrotechnologie po dobu 48 měsíců. Lhůty počínají běžet dnem po datu převzetí kompletního díla objednatelem. Právo z vadného plnění nelze uplatnit, jestliže k vadám dojde prokazatelně v důsledku okolností neležících na straně zhotovitele, mimo jeho působnost, kdy neporušil povinnosti vyplývající z této smlouvy. Zjevné závady díla zjištěné při převzetí díla je zhotovitel povinen odstranit bezplatně, neprodleně, v technicky přijatelném termínu. Závady díla skryté, zjištěné v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit bezplatně, bez zbytečných odkladů, v dohodnutém termínu. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani po písemné urgenci, je objednatel oprávněn k odstranění těchto skrytých závad prostřednictvím třetí osoby a na náklady zhotovitele.

**VII.**  
**Platební a fakturační podmínky**

1. Zálohy nebudou poskytovány, platby budou uskutečněny bankovním převodem na základě fakturace zhotovitelem.
2. Zhotovitel vyfakturuje konečnou cenu hotového díla na základě oboustranně podepsaného převzetí protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy. Splatnost faktury bude 21 dní.
3. Z fakturované částky, po odečtení částky za dodávku gastrotechnologie ve výši dle nabídkového položkového rozpočtu gastrotechnologie, tj. z částky 441 335, bude odečteno 5%-tní zádržné, které bude proplaceno 6 měsíců po převzetí hotového díla, pokud se v této lhůtě neprojeví další, skryté vady. Pokud se takové vady projeví, bude zádržné proplaceno po jejich odstranění. Z tohoto důvodu musí být z faktur patrná zvlášť částka za stavební část díla a za dodávky a instalaci gastrotechnologie.
4. Doba splatnosti faktury počíná běžet dnem následujícím po datu jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit vadnou fakturu zhotoviteli v době splatnosti. Se zasláním nové,

opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Zaplacením se rozumí datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

## VIII.

### Sankce a pokuty, odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla z důvodů ležících na jeho straně má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla bez DPH za každý, i započatý, den takového prodlení.
2. V případě vadného plnění ze strany zhotovitele, způsobeným zanedbáním jeho smluvních povinností, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla bez DPH za každý takový případ.
3. V případě prodlení objednatele se splatností faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvního penále ve výši 0,1% fakturované částky bez DPH za každý (i započatý) den prodlení.
4. Zaplacením pokuty nebo penále není dotčen nárok na úhradu eventuální škody, vzniklé v souvislosti s výše uvedenými porušeními povinností smluvních stran.
5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že strana druhá plní své povinnosti v rozporu s ustanoveními této smlouvy a ani po písemném upozornění nezjedná nápravu v oprávněně požadované termínu.
6. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit i z jiných, závažných důvodů, hodných zřetele, ležících na její straně.
7. Odstoupení smluvní strany od smlouvy nabývá platnosti dnem doručení písemného oznámení o tom straně druhé.
8. V případě odstoupení jedné nebo obou smluvních stran od smlouvy se smluvní strany zavazují k náležitému vypořádání vzájemných závazků a pohledávek do 3 měsíců od ukončení platnosti smlouvy.

## IX

### Vlastnictví k podkladům, které objednatel předá zhotoviteli a práva k dílu

1. Všechny podklady, které objednatel předá zhotoviteli pro provedení díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopií.
2. Podklady nesmí zhotovitel použít k jiným účelům, než pro provedení díla podle této smlouvy.

## X.

### Rozhodné právo

Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuelní spory, které mohou vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody.

## XI.

### Závěrečná ustanovení

1. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení této smlouvy.
2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.
3. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná, součinnost při výkonu finanční kontroly (viz §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.). Zároveň musí vzít zhotovitel na vědomí ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dle kterých je objednatel povinen poskytnout informace vyplývající z administrace a průběhu výběrového řízení, včetně smluvních ujednání.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

5. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými osobami podle čl. I. této smlouvy.
6. Smluvní strany prohlašují, že si prostudovaly všechna ustanovení této smlouvy, a tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz souhlasu ji podepisují.
7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Roztoky URM č. 76-4/18 ze dne 14. 3. 2018. Objednatel rovněž připojuje doložku ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, kterou stvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky pro platnost právního jednání města Roztoky
8. Součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:

- 1) Zadávací podmínky VZ „Rekonstrukce kuchyně a jídelny MŠ Spěšného v Roztokách u Prahy“
- 2) Nabídka zhotovitele ze dne 16. 02. 2018 podaná ve výše uvedené veřejné zakázce
- 3) Nabídkový položkový rozpočet stavební části
- 4) Nabídkový položkový rozpočet gastrotechnologie

V Roztokách, dne:

30. 4. 2018



objednatel

Jan Jakob - starosta

Město Roztoky

V Praze, dne:

10. 5. 2018



zhotovitel

Jan Kejklíček - jednatel

AMIKA FIRST s.r.o.

| <b>POLOŽKOVÝ ROZPOČET</b>   |                 |                   |                        |                       |
|---|-----------------|-------------------|------------------------|-----------------------|
| k rekonstrukci kuchyně a jídelny MŠ Spěšného  |                 |                   |                        |                       |
|   |                 |                   |                        |                       |
| <b>Projektant:</b>  |                 | <b>Odběratel:</b> |                        |                       |
| Šimoník architekti s.r.o.   |                 | mě.ú. Roztoky     |                        |                       |
| Václavská 418   |                 | 5. Května 2       |                        |                       |
| 25263 Roztoky   |                 | 25263 Roztoky     |                        |                       |
| IČ: 04621778  |                 |                   |                        |                       |
|   |                 |                   |                        |                       |
| <b>Dodavatel:</b>   |                 |                   |                        |                       |
| AMIKA FIRST s.r.o.  |                 |                   |                        |                       |
| Primátorská 296/38  |                 |                   |                        |                       |
| Praha 8   |                 |                   |                        |                       |
| 180 00  |                 |                   |                        |                       |
| IČ:24219169   |                 |                   |                        |                       |
|   |                 |                   |                        |                       |
| <b>Prováděné práce:</b>   |                 |                   |                        |                       |
|   |                 |                   |                        |                       |
| <b>Položka</b>  | <b>Jednotka</b> | <b>Jednotek</b>   | <b>Jednotková cena</b> | <b>Položková cena</b> |
| vystěhování, odvoz a ekologická likvidace stávajícího vybavení (2X umyvadlo, stávající nábytek a vybavení kuchyně)  | komplet         | 1                 | 15 000,00 Kč           | 15 000,00 Kč          |
| demontáž a následná montáž stávajících zařízení (1X wc, 1X umyvadlo + baterie)  | komplet         | 1                 | 4 500,00 Kč            | 4 500,00 Kč           |
| demontáž, nátěr a zpětná montáž stávajících otopných těles  | komplet         | 1                 | 5 000,00 Kč            | 5 000,00 Kč           |
| bourání stávajících příček viz. výkresová dokumentace bourání   | bm              | 45                | 300,00 Kč              | 13 500,00 Kč          |
| bourání stávajících podlahových konstrukcí viz. výkresová dokumentace bourání. Předpokládá se dřevěná trámková konstrukce s prkny, bližší nespecifikovanou deskou na dřevěné bázi a linoleem popisováno směrem vzhůru | m2              | 71                | 375,00 Kč              | 26 625,00 Kč          |
| bourání stávající stropní konstrukce viz. výkresová dokumentace bourání   | m2              | 39                | 250,00 Kč              | 9 750,00 Kč           |

|  |         |     |              |              |
|--|---------|-----|--------------|--------------|
| rozšíření výdejního okénka z kuchyně, osazení 4 ks překladu Porotherm KP7 2250 mm viz. výk. dokumentace stavebních úprav včetně zapravení povrchu - omítka, štuk | komplet | 1   | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| zdění nových dělicích konstrukcí o síle 100 mm , YTONG, perlínka, lepidlo, štuk oboustranně, viz. výkresová dokumentace stavebních úprav                         | bm      | 18  | 1 200,00 Kč  | 21 600,00 Kč |
| realizace nových podlahových konstrukcí včetně povrchové vrstvy z dlažby RAKO Taurus 30 X 30 cm, skladba viz. výkresová dokumentace stavebních úprav             | m2      | 71  | 1 000,00 Kč  | 71 000,00 Kč |
| realizace nového zateplení střechy včetně příložkování, parotěsné folie a SDK podhledu, skladba viz. Výkresová dokumentace stavebních úprav                      | m2      | 39  | 1 050,00 Kč  | 40 950,00 Kč |
| instalace nového rozvodu kanalizace v návaznosti na stávající vedení viz. výkresová dokumentace kanalizace   | komplet | 1   | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| instalace nového rozvodu vodovodu včetně výměny boileru v návaznosti na stávající vedení viz. výkresová dokumentace vodovodu                                     | komplet | 1   | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč |
| rozšíření stávající elektroinstalace včetně instalace elektrické topné rohože v prostoru kuchyně viz. výkresová dokumentace elektroinstalace                     | komplet | 1   | 25 000,00 Kč | 25 000,00 Kč |
| instalace nového podtlakového větráku v prostoru hrubé přípravný zeleniny viz. výkres. dok. vzduchotechniky  | komplet | 1   | 5 000,00 Kč  | 5 000,00 Kč  |
| napojení nové digestoře do stávajícího odvětrávacího komínu viz. výkresová dokumentace vzduchotechniky   | komplet | 1   | 3 500,00 Kč  | 3 500,00 Kč  |
| instalace nové výlevky včetně směšovací baterie v prostoru úklidové komory/šatny   | komplet | 1   | 8 000,00 Kč  | 8 000,00 Kč  |
| zpravení stávajícího povrchu zachovávaných stěn včetně zapravení nových instalací dle potřeby a stavu  | komplet | 1   | 25 000,00 Kč | 25 000,00 Kč |
| kompletní výmalba prostorů jídelny, chodeb a skladu suchých potravin včetně stropů, výmalba stěn nad obklady   | m2      | 184 | 55,00 Kč     | 10 120,00 Kč |
| ker. obklad RAKO Color one kalibrované 15 X 15 bílá mat do 2m výšky v prostoru kuchyně, přípravný zeleniny, WC, úklidy, umývárny nádobí                          | m2      | 88  | 485,00 Kč    | 42 680,00 Kč |

|  |         |               |               |                        |
|--|---------|---------------|---------------|------------------------|
| osazení 4ks standardních interierových otočných dveří s ocelovou zárubní s průchodnou šířkou 800 mm, jeden ks dveří s průchodnou šířkou 700 mm a jednoho kusu dveří nástěnných (bez pouzdra) posuvných bezzárubňových o průchodné šířce 800 mm. Včetně osazení a zapravení | komplet | 1             | 10 000,00 Kč  | 10 000,00 Kč           |
| pohledové opravy a nové nátěry stávajících interierových dveří, pasování větracích průduchů  | komplet | 1             | 25 000,00 Kč  | 25 000,00 Kč           |
| Osazení nerezových parapetních plechů v prostoru výdeje jídel a příjmu špinavého nádobí. 1 ks 900 X 450 mm, 1ks 650 X 150 mm, v obou případech uveden čistý rozměr   | komplet | 1             | 8 000,00 Kč   | 8 000,00 Kč            |
| kompletní gastrozařízení viz. rozpočet části gastrozařízení  | komplet | 1             | 736 235,68 Kč | 736 235,68 Kč          |
| <b>Souhrn prováděných prací bez DPH</b>  |         |               |               | <b>1 161 460,68 Kč</b> |
| <b>Doprava, režie</b>  |         |               |               | <b>5 000,00 Kč</b>     |
| <b>Celková cena bez DPH</b>  |         |               |               | <b>1 166 460,68 Kč</b> |
| <b>DPH</b>   |         | <b>21,00%</b> |               | <b>244 956,74 Kč</b>   |
| <b>Celková cena včetně DPH</b>   |         |               |               | <b>1 411 417,42 Kč</b> |

10.5.2018

**AMINA FIRMA s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
STAVEBNÍ FIRMA S R. O. IČ: 252 20 12 11  
 PRÁVNÍ FORMÁ: S R. O. ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 10 000 000 Kč  
 PRÁVNÍ FORMÁ: S R. O. ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 10 000 000 Kč  
 sídlo:  
 PRIMÁTORSKÁ 896/10, 170 00 PRAHA 8 LIBEŇ  
 DIČ: CZ0319169 E-MAIL: AMINA.FIRMA@AMINAFIRMA.CZ  
 TEL.: +420 603 617 410, 603 333 837



**Jídelna - Mateřská škola, Spěšného 288, 252 63 Roztoky**

| Číslo                    | Název zařízení  | Měr.<br>jedn. | Množství<br>položky |            |           |
|--------------------------|---|---------------|---------------------|------------|-----------|
|                          |   |               |                     | cena/mj    | Celkem    |
| <b>Gastrotechnologie</b> |   |               |                     |            |           |
| 1.                       | Elektrický konvektomat, 6x1/1GN, nerez, vyvíječ páry, digitální displej, ovládání pomocí dotykového panelu, teplotní sonda, integrovaná sprcha pro čištění, změkčovač vody, podstavec se vsuny pro 1/1GN nádoby, 950x800x1650, el. 10,5kW | ks            | 1                   | 141 539,70 | 141539,70 |
| 2.                       | Elektrický sporák, 6x varný tál, 1x elektrická trouba 2/1GN, nerez, 1200x700x900, el. 22kW  | ks            | 1                   | 95 984,96  | 95984,96  |
| 3.                       | Nierolenová deska na maso, stolní, 400x400x30   | ks            | 1                   | 3 500,00   | 3500,00   |
| 4.                       | Universální kuchyňský stroj, objem nádoby 10ltr., stolní, odnímatelná nerezová nádoba, nerezový zákryt, sada přídatných strojků, 450x500x590, el. 0,5kW   | ks            | 1                   | 48 195,00  | 48195,00  |
| 5.                       | Chladicí skříň, podpultová, nerezové provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 2x vnitřní police, 600x600x800, el. 0,2kW  | ks            | 5                   | 11 183,90  | 55919,50  |
| 6.                       | Výdejní vyhřívaná vodní lázeň, 3xGN1/1, nerez, pojízdná, směrově otočná kolečka s aretací, 1200x700x900, el. 2,2kW  | ks            | 1                   | 20 543,60  | 20543,60  |
| 7.                       | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5., bez zadního lemu, 1000x700x900  | ks            | 1                   | 5 484,25   | 5484,25   |
| 8.                       | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5. (vpravo), zadní lem, 1750x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 400/400 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem  | ks            | 1                   | 13 878,70  | 13878,70  |
| 9.                       | Kombinace umývadlo / výlevka, nerez, 500x700x1350, vč. stojánkových vodovodních baterií   | ks            | 1                   | 11 539,50  | 11539,50  |
| 10.                      | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5. (vpravo), zadní lem, 1300x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 400/400 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem  | ks            | 1                   | 12 404,92  | 12404,92  |
| 11.                      | Stůl, nerez, 1x spodní police, 1x zásuvka, zadní lem, 600x700x900   | ks            | 1                   | 8 018,50   | 8018,50   |

**Jídelna - Mateřská škola, Spěšného 288, 252 63 Roztoky**

| Číslo                    | Název zařízení  | Měr.<br>jedin. | Množství<br>položky |            |           |
|--------------------------|---|----------------|---------------------|------------|-----------|
|                          |   |                |                     | cena/mj    | Celkem    |
| <b>Gastrotechnologie</b> |   |                |                     |            |           |
| 1.                       | Elektrický konvektomat, 6x1/1GN, nerez, vyvíječ páry, digitální displej, ovládání pomocí dotykového panelu, teplotní sonda, integrovaná sprcha pro čištění, změkčovač vody, podstavec se vsuny pro 1/1GN nádoby, 950x800x1650, el. 10,5kW | ks             | 1                   | 141 539,70 | 141539,70 |
| 2.                       | Elektrický sporák, 6x varný tál, 1x elektrická trouba 2/1GN, nerez, 1200x700x900, el. 22kW  | ks             | 1                   | 95 984,96  | 95984,96  |
| 3.                       | Nierolenová deska na maso, stolní, 400x400x30   | ks             | 1                   | 3 500,00   | 3500,00   |
| 4.                       | Universální kuchyňský stroj, objem nádoby 10ltr., stolní, odnímatelná nerezová nádoba, nerezový zákryt, sada přídatných strojků, 450x500x590, el. 0,5kW   | ks             | 1                   | 48 195,00  | 48195,00  |
| 5.                       | Chladicí skříň, podpultová, nerezové provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 2x vnitřní police, 600x600x800, el. 0,2kW  | ks             | 5                   | 11 183,90  | 55919,50  |
| 6.                       | Výdejní vyhřívaná vodní lázeň, 3xGN1/1, nerez, pojízdná, směrově otočná kolečka s aretací, 1200x700x900, el. 2,2kW  | ks             | 1                   | 20 543,60  | 20543,60  |
| 7.                       | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5., bez zadního lemu, 1000x700x900  | ks             | 1                   | 5 484,25   | 5484,25   |
| 8.                       | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5. (vpravo), zadní lem, 1750x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 400/400 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem  | ks             | 1                   | 13 878,70  | 13878,70  |
| 9.                       | Kombinace umývadlo / výlevka, nerez, 500x700x1350, vč. stojánkových vodovodních baterií   | ks             | 1                   | 11 539,50  | 11539,50  |
| 10.                      | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5. (vpravo), zadní lem, 1300x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednoduchý, 400/400 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem  | ks             | 1                   | 12 404,92  | 12404,92  |
| 11.                      | Stůl, nerez, 1x spodní police, 1x zásuvka, zadní lem, 600x700x900   | ks             | 1                   | 8 018,50   | 8018,50   |

| Číslo | Název zařízení  | Měr.<br>jedn. | Množství<br>položky |           |          |
|-------|---|---------------|---------------------|-----------|----------|
|       |   |               |                     | cena/mj   | Celkem   |
| 12.   | Stůl, nerez, 1x spodní police, zadní lem, 1900x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 800/600 (vlevo), vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou                                  | ks            | 1                   | 21 389,96 | 21389,96 |
| 13.   | Závěsná police, nerez, dvoudílná, 1900x350x350, vč. montážních úchytů na zeď  | ks            | 1                   | 11 248,89 | 11248,89 |
| 14.   | Závěsná police, nerez, dvoudílná, 1750x350x350, vč. montážních úchytů na zeď  | ks            | 1                   | 4 919,10  | 4919,10  |
| 15.   | Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, podstolový, přední plnění, rychlý mycí cyklus (1,5-3min), dávkovač mycích prostředků, změkčovač vody, 600x600x800, el. 5,4kW  | ks            | 1                   | 58 907,07 | 58907,07 |
| 16.   | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 15. (vlevo), zadní lem, 1800x700x900, vestavěný dřez, nerez, dvojdílný, 800/500 (vpravo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou | ks            | 1                   | 21 007,50 | 21007,50 |
| 17.   | Stůl, nerez, 1x spodní police, zadní lem, 1600x700x900  | ks            | 1                   | 6 939,35  | 6939,35  |
| 18.   | Sestava uzavřených závěsných skříněk, celková délka 1800mm, nerez, 4x přední dvířka, 2x vnitřní police, montážní úchyty na zeď, 1800x350x650  | ks            | 1                   | 18 179,06 | 18179,06 |
| 19.   | Chladicí skříň, nerezové provedení, objem 450ltr., vnitřní osvětlení, provozní teplota -2°C/+8°C, 4x vnitřní police, 600x600x1850, el. 0,3kW  | ks            | 2                   | 16 825,90 | 33651,80 |
| 20.   | Mrazicí skříň, nerezové provedení, objem 450ltr., vnitřní osvětlení, provozní teplota -18°C/-24°C, 4x vnitřní police, 600x600x1850, el. 0,4kW   | ks            | 1                   | 19 100,90 | 19100,90 |
| 21.   | Regál, nerez, 5x police, 900x500x1800   | ks            | 2                   | 8 421,25  | 16842,50 |
| 22.   | Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 5. (vlevo), zadní lem, 1400x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 600/500 (vpravo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a oplachovou sprchou | ks            | 1                   | 14 463,34 | 14463,34 |
| 23.   | Digestoř, nerez, nástěnná, tukové filtry, osvětlení, odtokový žlábek s výpustným ventilem, 2800x850x450, el. 0,5kW  | ks            | 1                   | 33 784,07 | 33784,07 |
| 24.   | Gastronádoba GN1/1, nerez, hloubka 200mm, vč. horní nerezové poklice, 530x325x200   | ks            | 3                   | 1 151,50  | 3454,50  |
| 25.   | Gastronádoba GN1/2, nerez, hloubka 200mm, vč. horní nerezové poklice, 325x265x200   | ks            | 6                   | 749,70    | 4498,20  |

| Číslo  | Název zařízení  | Měr.<br>jedn. | Množství<br>položky |           |                   |
|--|---|---------------|---------------------|-----------|-------------------|
|  |   |               |                     | cena/mj   | Celkem            |
| 26.  | Gastronádoba GN1/3, nerez, hloubka 200mm, vč. horní nerezové poklice, 325x176x200 | ks            | 6                   | 627,20    | 3763,20           |
| 27.  | Gastronádoba GN1/4, nerez, hloubka 200mm, vč. horní nerezové poklice, 265x162x200 | ks            | 4                   | 519,40    | 2077,60           |
| 28.  | Doprava, montáž, uvedení do provozu   | mj            | 1                   | 45 000,00 | 45000,00          |
| <b>Celkem Kč (bez DPH)</b>   |   |               |                     |           | <b>736 235,68</b> |
| <p><i>GASTROPROJEKT, Na Dlážděnce 57, 18200 Praha 8, tel.: +420-602810571, email: gastroprojekt@cbox.cz, www.gastroprojekt.net</i></p> |   |               |                     |           |                   |